
TAURAGĖS VOLANO SPORTO KLUBAS

Tauragės VOLANO sporto klubas (191459345 )
Televizijos g. 5 , LT-72343 Tauragė

VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS   2024-01

Posėdžio pirmininkas: Vilmantas Liorančas
Posėdžio sekretorius: Mindaugas Loveikis
Kiti valdybos nariai: Gediminas Zaborskis, Živilė 
Žymantaitė ir Tadas Jarutis
Pakviesti svečiai: Rokas Grytė, Dovydas Razas, Ugnė 
Sakalauskaitė, Audrius Šadbaras, Giedrius Stasiulis, 
Renaldas Šileris, Dominyka Dragūnaitė

Data: 2024-01-07
Laikas: 17:00

Vieta: Televizijos g. 5

Balso teisę turinčių narių kiekis - 5
Nedalyvavo: 

 DARBOTVARKĖ

1. 2023 metų veiklos atsakaita. 
Pasisakė: Vilmantas Liorančas pateikė 2023 metų veiklos ataskaitą.
Balsavimui neteikiamas
Balsai Už -  Prieš - Susilaikė - 

Nutarta:  

2. Nurašymo aktų tvirtinimas. 
Pasisakė: Vilmantas Liorančas . Parengti 4-i nurašymo aktai sumoje 2032.39 Eur. Nurašymo aktų sudėtis – plunksninukai
treniruotėms ir turnyrų apdovanojimai.

Balsai Už -  5 Prieš - Susilaikė - 
Nutarta:  Patvirtinti nurašymo aktus sumoje 2032.39 Eur. 

3. Projektų teikimas Tauragės rajono savivaldybei. 
Pasisakė: Vilmantas Liorančas . Paskelbtas projektų teikimo terminas iki 2024-01-17 dienos. Klubas gali teikti paraiškas 

Balsai Už -  5 Prieš - Susilaikė - 
Nutarta:  Teikti parašaiką pagal 'Fizinį aktyvumą puoselėjantys sporto klubai' programą. Taip pat parengti Nojaus 
Tenikaičio dalinio finansavimo paraišką pagal aukšto sportinio meistriškumo programą. Projektus rengia Vilmantas 
Liorančas kartu su klubo treneriais Ugne Sakalauskaite ir Dovydu Razu.

4. Dėl apdovanojimų klubo nariams. 
Pasisakė: Vilmantas Liorančas . Esant klubo finansinėms galimybėms apdovanoti klubo narius , mininčius jubiliejinius 
gimimo metus. Taip pat apdovanoti klubo sportininkus , pasiekus laimėjimų Lietuvos čempionatuose bei 
tarptautiniuose turnyruose.

Balsai Už -  5 Prieš - Susilaikė - 
Nutarta:  Apdovanojami klubo nariai, turintys daugiau nei 3-jų metų nepertraukiamo nario statusą ir mininčius 
25,30,40,50,60,70,80 gimimo metus. Jubiliatus apdovanoti badmintono įranga , kurios vertė iki 100 eur. Nojų Tenikaitį  
už pasiekimus 2023 metų čempionatuose ir turnyruose apdobanoti badmintono įranga , kurios vertė iki 200 eur.

Susirinkimo pirmininkas - Vilmantas Liorančas

Susirinkimo sekretorius –  Živilė Žymantaitė

 v  olanas@badminton.lt  • Televizijos g. 5 , LT-72343 Tauragė • Kodas – 191459345 • Sąskaita – LT31 7044 0600 0243 2688

mailto:volanas@badminton.lt
mailto:volanas@badminton.lt

